
ZARZĄDZENIE NR 65.2020 
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 15 października 2020 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień jakie przewidziane są 
do przeprowadzenia w roku finansowym 2020 w Starostwie Powiatowym w Opatowie

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 13a w związku z art. 18 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7.2020 Starosty Opatowskiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia planu 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia na rok finansowy 
2020 zmienionego zarządzeniem nr 31.2020 Starosty Opatowskiego z dnia 15 kwietnia 2020 r., zarządzeniem nr 
40.2020 Starosty Opatowskiego z dnia 10 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr 47.2020 Starosty Opatowskiego z dnia 
17 lipca 2020 oraz zarządzeniem nr 51.2020 Starosty Opatowskiego z dnia 3 sierpnia 2020 r., wprowadza się 
następującą zmianę:

1) załącznik do zarządzenia - Plan postępowań o udzielenie zamówień w 2020 roku przewidziany do realizacji 
w Starostwie Powiatowym w Opatowie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: 99CFA7B9-0964-4796-BDA6-558FB03CB3B8. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 65.2020 
Starosty Opatowskiego 
z dnia 15 października 2020 r.

PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ W 2020 ROKU 
przewidziany do realizacji w Starostwie Powiatowym w Opatowie

Lp. Przedmiot zamówienia Rodzaj 
zamówienia: 

roboty budowlane/ 
dostawy/usługi

Przewidywany 
tryb lub inna 

procedura 
udzielenia 

zamówienia

Orientacyjna 
wartość 

zamówienia 
netto 

[w PLN|

Przewidywany 
termin wszczęcia 

postępowania

1 Doposażenie pracowni 
Specjalistycznych w szkołach 
ponadgimnazjalnych Powiatu 
Opatowskiego

Dostawa Przetarg 
nieograniczony 320 813,72

I kwartał 2020 r.

2 Remont pomieszczeń w 
Starostwie Powiatowym w
Opatowie

Roboty budowlane Przetarg 
nieograniczony

505 412,35 I kwartał 2020 r.

3 Przebudowa dróg 
wewnętrznych na terenie 
Zespołu Szkół Nr 1 w 
Opatowie

Roboty budowlane Przetarg 
nieograniczony

988 352,60 II kwartał 2020 r.

4 Zakup i dostawa pawilonu 
gastronomicznego

Dostawa Przetarg 
nieograniczony

228 836,41 11 kwartał 2020 r.

5 Rozbudowa oraz przebudowa 
istniejącego budynku 
mieszkalnego 
jednorodzinnego wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania 
na budynek placówki 
opiekuńczo-wychowawczej

Roboty budowlane Przetarg 
nieograniczony

1 505 228,63 II kwartał 2020 r.

6 Dostawa wyposażenia na 
potrzeby Placówki 
Opiekuńczo Wychowawczej 
w Opatowie

Dostawa Przetarg 
nieograniczony

133 090,55 II kwartał 2020 r.

7 Kompleksowe ubezpieczenie 
mienia i odpowiedzialności 
cywilnej
Powiatu Opatowskiego i jego 
jednostek organizacyjnych 
oraz instytucji kultury

Usługa Przetarg 
nieograniczony

702 529,00 II kwartał 2020 r

8 Roboty budowlane z 
podziałem na 2 zadania: 
Zadanie nr 1 Przebudowa 
budynku Specjalnego 
Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w 
Niemienicach
Zadanie nr 2 Przebudowa 
części budynku Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Dębnie

Robota budowlana Przetarg 
nieograniczony 345 772,12

II kwartał 2020

9 Przebudowa części budynku
Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w 
Dębnie

Robota budowlana Przetarg 
nieograniczony

186 133,87 III kwartał

10 Rozbudowie, oraz Robota budowlana Przetarg 1 382 113,83 III kwartał

Id: 99CFA7B9-0964-4796-BDA6-558FB03CB3B8. Podpisany Strona 1 z 2



przebudowie istniejącego 
budynku pralni wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania 
na budynek Środowiskowego 
Domu Samopomocy w 
Opatowie”,

nieograniczony

11 Dostawa wyposażenia 
informatycznego, 
audiowizualnego i 
oprogramowania.

Dostawa Przetarg 
nieograniczony

329 264,31 III kwartał

12 Zakup środków ochrony 
indywidualnej 
przeznaczonych na realizację 
projektu
pn.: „Zabezpieczenie 
mieszkańców Powiatu 
Opatowskiego w walce z 
COVID-19 oraz 
podmiotów 
zaangażowanych w walkę 
z epidemią”.

Dostawa Przetarg 
nieograniczony

901 298,59 zł IV kwartał

Id: 99CFA7B9-0964-4796-BDA6-558FB03CB3B8. Podpisany Strona 2 z 2


